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7 SFO  

SFO er til alle børn på PRPS fra 0.- 3. klasse. SFO’en holder til i stueetagen i skolens 
hovedbygning primært i 3 store lokaler – Stuen, Skovrummet og Teaterrummet, samt Hulen og 
vores Køkken. Tøj og sko er i egen garderobe ved klassen. SFO har Majbørn, altså skolens 
kommende 0.klasse, i perioden fra 1. maj til sommerferien - et tilbud til de børn, der er 
optaget som elever på PRPS i løbet af vinteren til næste skoleårs 0. klasse. 

Der er p.t. 5 fastansatte pædagoger i SFO’en. 

SFO’ens åbningstider:  

Morgen: kl. 6.30 – 8.00  

Eftermiddag: kl. 13.15 – 17.00, dog fredag til kl. 16.00. 

Den sidste halve time lukker SFO’ens lokaler ned, og børnene samles i stuen eller på 
legepladsen. 

Registreringen af børnene sker på tavlen med billeder af alle børn og pædagoger. 
Forældreintra benyttes til den skriftlige kommunikation. 

SFO har tlf. 61 42 71 19 til SMS/opkald i hverdag og på ture/udflugter – og vigtigst af alt den 
daglige kommunikation ved aflevering om morgenen og/eller afhentning om eftermiddagen.  

Vi siger altid ”goddag” og ”farvel” til hinanden – vigtigt at mindst en fra personalet har sagt 
farvel, før man forlader SFO’en. 

Den store tavle ved indgangen bruges til Info og inspiration, ud over den kommunikation, der 
går via Intra.  

SFO-aktiviteter tager udgangspunkt i de muligheder, vores nærområde tilbyder: Stranden, 
Dalen, Engen og Oasen. Vi bruger ofte skolens idrætshal, når vejr og aktiviteten kræver det.  

Skolegården bruges dagligt til lege, boldspil, gokarts samt leg med medbragt udstyr, som 
cykel, løbehjul og lign.  

SFO’en tager på ture om torsdagen. Det kan være til fods i nærområdet eller med bus til eks. 
Bosei/skoven, Kirkeskoven og Folkeskoven.  

Aktiviteterne i hverdagen udspringer ofte af børnenes egne ønsker og ideer. Der er tradition for 
at bruge årstiderne og danske traditioner i aktiviteter, uanset om de er kreative, fysiske eller 
kulturelle. Nogle aktiviteter laver SFO og skole sammen – eks. Feddet-tur ved skolestart.  
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Halloween, Bag for en sag” og Vilde Vulkaner er blandt de traditioner, SFO og Klub laver 
sammen. 
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